ULEZA NDERTIMI SHPK BURREL P.F VITI 2014

PASQYRA E TE ARDHURAVE E SHPENZIMEVE

01 JANAR - 31 DHJETOR 2014

NE LEKE
Periudha Periudha
Nr PERSHKRIMI | ELEMENTEVE Ushtrimore Ushtrimore
2014 2013
1 Shitjet neto 701-705 206,570,841 295,964,164
2 |Te ardhura te tjera nga vep. e shfrytezimit 702-708 0
3 |Ndryshimet ne inventarin e produkteve te
gatshme dhe prodhimit ne proces 71 1,776,160 25,466,705
Totali i te ardhurave nga veprimtaria e
shfrytezimit 208,347,001 321,430,869
4 Materialet e konsumuara 601-608 50,062,124 92,707,119
5 Kosto e punes 641-648 16,724,992 15,277,867
- pagat e personelit 641 14,336,454 10,361,361
- |te tjera personeli (dieta) 625 3,201,000
- shpenzime per sig shoq dhe shendetesore 644 2,388,538 1,715,506
6 |Amortizimi dhe zhvleresimi 68 2,539,559 2,077,911
7 |Shpenzime te tjera 61-63 119,264,487 181,989,514
8 [Totali i shpenzimeve (shuma 4-7) 188,591,162 292,052,411
9 Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore
(1+2+/-3-8) 19,755,839 29,378,458
10 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga
njesite e kontrolluara 761,661
11 |Shpenzimet financiare 662 -5.193,239 5,206,745
12 Te ardhurat financiare 767 3,952,004 4,621
12 1 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga 763-765,
" |investime te tjera financiare afatgjata 664-665
12.1 |Shpenzime interesi banke 667 -5,193,239 0
12.2 |Te ardhurat nga interesi 767 3,954,388 0
12.3 |Fitimet(humbjet)nga kursi | kembimit 769,669
12.4 |Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 768,668
13 |Totali i te ardhurave financiare (12-11) -1.238.851 5.202.124
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9-13) 18,516,988 24,176,334
15 |Shpenzimet e panjohura 428,510
16 |Fitimi | tatueshem 18,945,498 24,176,334
17 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 69 2,841,825 2,417,633
18 |Fitimi/humbja neto e vitit financiar (14-15) 15,675,163 21,758,701




